
RESULTADOS PRELIMINARES DE LA CONVOCATORIA DE ABOGADO I BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 DE LA SEDE ADMINISTRATIVA DE LA 
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE HUANCAYO – RVM N.º 287-2019-MINEDU 

 

 
 

DATOS GENERALES 

 
FORMACIÓN ACADÉMICA 

 
CAPACITACIONES 

 
EXPERIENCIA 

 
 
 
 

 
TOTAL 

 
 
 
 
 

 
OBSERVACION 

 

 
N° 

 
 

CARGO 

 
 

NIVEL 

 
 

II.EE. 

 
 

APELLIDOS 

 
 

NOMBRES 

 
 

DNI 

TITULO 

PROFESI 

ONAL 

UNIVERS 

ITARIO 

GRADO 

DE 

BACHILL 

ER 

EGRESA 

DO 

UNIVERS 

ITARIO 

 
TITULO 

TÉCNICO 

 

ED. 

SECUND 

ARIA 

 
 

SUB TOTAL 

 
CERT 

CAPAC. 

 
SUB 

TOTAL 

 

EXP 

GENE Y 

ESPEC. 

 
SUB 

TOTAL 

 

1 

 
Abogado I 

 
Sede 

UGEL-Hyo 

 
UGEL Huancayo 

 
AYQUI MARTINEZ 

 
ANA NATHALY 

 
45843604 

 
13 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
13 

 
7 

 
7 

 
7 

 
7 

 
27 

 

 

La Comisión 


